Oprávnený z vecného bremena prijíma vecné bremeno tak, ako je toto špecifikované v tomto článku 
tejto zmluvy. 

Článok 2 
Náhrada za vecné bremeno 

1. 

2. 

3 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že vecné bremeno vymedzené v článku 1 tejto zmluvy zriaďujú odplatne C .. -.·.,: ... · .. -.--·-_ ... 
za jednorazovú náhradu vo výške 616,14 EUR (slovom: šesťstošestnásť eur štrnásť centov). -

2. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje zaplatiť jednorazovú náhradu vo výške 616,14 EUR 
naraz na základe tejto zmluvy, v lehote splatnosti do 30 dní odo dňa nadobudnutia ú1;innusti tejto 
zmluvy, na účet povinného z vecného bremena uvedený v záhlaví tejto zmluvy s uvedením